
Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:371493-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Materiały reklamowe
2023/S 118-371493

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Luiza Buze
E-mail: luiza.buze@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki Program przygotowywania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”
Numer referencyjny: OR-D-III.272.11.2023.LB

II.1.2) Główny kod CPV
22462000 Materiały reklamowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:luiza.buze@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki 
Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”. Zamawiający podzielił 
zamówienie na 4 części i dopuszcza składanie ofert częściowych

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 70 294.39 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18522000 Zegarki na rękę
30213200 Komputer tablet
30234600 Pamięć flash
30237240 Kamera internetowa
31521330 Przenośne lampy elektryczne na akumulatory
32342100 Słuchawki
32342200 Słuchawki douszne
31521300 Przenośne lampy elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki 
Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”: Czytnik e-book - 250 szt., 
Smartwatch – 300 szt., Powerbank – 250 szt., Głośnik - 200 szt., Pendrive - 150 szt., Słuchawki nauszne z 
mikrofonem- 250 szt., Słuchawki douszne – 150 szt., Dysk zewnętrzny - 150 szt., Blender bezprzewodowy – 
150 szt., Latarka akumulatorowa – 100 szt., Lampka do książki – 150 szt., Kamerka internetowa – 50 szt

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-e047/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18412000 Odzież sportowa
18930000 Worki i torby

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

3 / 7

18937000 Torebki do pakowania towarów
22462000 Materiały reklamowe
30192000 Wyroby biurowe
30192121 Długopisy kulkowe
37441700 Piłki do ćwiczeń
18420000 Dodatki odzieżowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki 
Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”: Piłka antystresowa – 100 szt., 
Ogrzewacz do rąk – 100 szt., Bawełniana bluza z kapturem – 100 szt., Komin – 100 szt., Smycz – 100 szt., 
Nerka sportowa – 100 szt., Piłka do masażu – 100 szt., Zakładka z karteczkami samoprzylepnymi – 100 szt., 
Pióro kulkowe – 100 szt., Torba materiałowa – 100 szt., Torba papierowa – 1000 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-e047/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15842300 Wyroby cukiernicze
22462000 Materiały reklamowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki 
Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”: Cukierki „krówki” - 10 kg, Żelki - 
100 op., Pastylki - 100 op.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-e047/20

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
18937000 Torebki do pakowania towarów
22462000 Materiały reklamowe
30192121 Długopisy kulkowe
39225710 Butelki
30192000 Wyroby biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i oznaczenie gadżetów promocyjnych w projekcie pn. „Mazowiecki 
Program przygotowywania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”: Torba z materiału 
ekologicznego – 200 szt., Worek sportowy - 200 szt., Torba bawełniana – 200 szt., Butelka z korkiem – 200 szt., 
Długopis bambusowy – 200 szt., Notes – 200 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-e047/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 031-090124

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:90124-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

5 / 7

Nazwa:
część I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
część II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j.
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 31 332.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 16 599.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
część III

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

6 / 7

Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Prestige Sara Błaszczyk
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 474.17 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 288.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
część IV

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 52 808.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 50 406.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S118
21/06/2023
371493-2023-PL

7 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owdoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

